[image: gerb_zhel]

Муниципальное образование «Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     03.10.2018                                                                                                                                              1877
г. Железногорск
О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 15.09.2010 № 1385 «О  резерве управленческих кадров ЗАТО Железногорск»

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 15.09.2010 № 1385 «О  резерве управленческих кадров ЗАТО Железногорск» следующие изменения:
1.1. В Приложении № 1 «Положение «О порядке формирования резерва управленческих кадров ЗАТО Железногорск»:
1.1.1. В пункте 4 слова «Глава администрации ЗАТО г. Железногорск» заменить словами «Глава ЗАТО г. Железногорск»; слова «заместители Главы администрации ЗАТО г. Железногорск» заменить словами заместители Главы ЗАТО г. Железногорск»;
1.1.2. В пункте 7 слова «на официальном портале «Муниципальный портал ЗАТО Железногорск» в информационно-телекакоммуникационной сети Интернет» заменить словами «на официальном сайте муниципального образования «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет»;
1.1.3. В пункте 13  слова «отдел судебной защиты и кадровой работы» заменить словами «отдел кадров и муниципальной службы».
1.2. В  Приложении № 2 «Положение «О порядке работы комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров ЗАТО Железногорск»:
1.2.1. В пункте 3.3 слова «на официальном портале «Муниципальный портал ЗАТО Железногорск» в информационно-телекакоммуникационной сети Интернет» заменить словами «на официальном сайте муниципального образования «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет;
1.2.2. В пункте 3.4  слова «отдел судебной защиты и кадровой работы» заменить словами «отдел кадров и муниципальной службы».
1.3. Приложение № 3 «Состав комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров ЗАТО Железногорск»  изложить в новой редакции (Приложение 1).
2.  Управлению      делами     (Е.В. Андросова)    опубликовать      настоящее постановление в газете «Город и горожане».
3. Начальнику Отдела общественных связей (И.С. Пикалова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края» в информационно-телекоммуникационной сети Итернет.
4. Контроль   над    исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.
5. Настоящее   постановление  вступает  в  силу  после его официального опубликования.

Глава  ЗАТО г. Железногорск						                 И.Г. Куксин

image1.jpeg

image2.wmf

oleObject1.bin